

VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS

Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2019

Jan Ivan Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	12
-------------------------	----

Balance	13
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	15
----------------------------	----

Noter	16
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VOGNMANDSFORRETNINGEN ERNST NIELSEN & SØN ApS
Hvidtjørnen 72
8700 Horsens

Telefonnummer: 40562380

CVR-nr: 17784838

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor COMPU REVISION A/S
Banegårdspladsen 2, 1 tv
8000 Aarhus C
DK Danmark
CVR-nr: 15618175
P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabets hovedaktivitet er transportvirksomhed, herunder vognmandsvirksomhed.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for denne del udgør kr. 11.089.716, mens det samlede resultat efter skat udgør kr. 59.448.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 1.297.411.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 31/12 2018 er efter direktionens tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter direktionens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Selskabets direktion forventer en positiv udvikling i selskabets indtjening og konsolidering.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttoresultat		11.089.716	9.492.980
Personaleomkostninger	1	-8.859.125	-7.131.604
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.021.677	-1.749.958
Resultat af ordinær primær drift		208.914	611.418
Andre finansielle indtægter	3	5.563	9.751
Øvrige finansielle omkostninger		-182.714	-166.059
Ordinært resultat før skat		31.763	455.110
Skat af årets resultat	4	27.685	-103.759
Årets resultat		59.448	351.351
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	300.000
Overført resultat		59.448	51.351
I alt		59.448	351.351

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		9.444.068	8.767.119
Materielle anlægsaktiver i alt	5	9.444.068	8.767.119
Deposita		30.000	30.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		9.474.068	8.797.119
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.974.801	2.984.007
Tilgodehavende skat		3.561	0
Periodeafgrænsningsposter		158.971	89.305
Tilgodehavender i alt		3.137.333	3.073.312
Likvide beholdninger		0	0
Omsætningsaktiver i alt		3.137.333	3.073.312
Aktiver i alt		12.611.401	11.870.431

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		1.097.411	1.037.963
Forslag til udbytte		0	300.000
Egenkapital i alt		1.297.411	1.537.963
Hensættelse til udskudt skat		107.182	131.306
Hensatte forpligtelser i alt		107.182	131.306
Leasingforpligtelser		6.098.038	5.308.258
Langfristede gældsforpligtelser i alt	6	6.098.038	5.308.258
Gæld til banker		735.032	1.160.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.082.710	1.257.231
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		79.274	207.331
Skyldig selskabsskat		0	112.480
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.284.815	696.159
Leasingforpligtelser		1.926.939	1.459.022
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.108.770	4.892.904
Gældsforpligtelser i alt		11.206.808	10.201.162
Passiver i alt		12.611.401	11.870.431

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	200.000	1.037.963	300.000	1.537.963
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Årets resultat	0	59.448	0	59.448
Egenkapital, ultimo	200.000	1.097.411	0	1.297.411

Ingen ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018 kr.	2017 kr.
Løn og gager	6.185.263	6.405.635
Pensionsbidrag	747.037	572.767
Andre omkostninger til social sikring	159.480	153.202
Øvrige personaleforhold	1.767.345	0
	8.859.125	7.131.604

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde 19,5 ansatte, hvilket er 3,5 mere end forrige regnskabsår.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2018 kr.	2017 kr.
Driftsmidler	208.604	378.352
Tab ved salg driftsmidler	54.786	0
Leasede aktiver	1.758.287	1.371.606
	2.021.677	1.749.958

3. Andre finansielle indtægter

Selskabets finansieringsindtægter på kr. 5.563 vedrører renter på mellemværende med nærtstående parter.

4. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-3.561	112.480
Ændring af udskudt skat	-24.124	-8.721
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	-27.685	103.759

Der er i perioden indbetalt kr. 112.480 i koncernskat for 2018.

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Leasede aktiver	Andre Anlæg
	kr.	mv.
		kr.
Kostpris primo	9.203.668	2.234.283
Tilgang	4.633.554	501.820
Afgang	-2.240.000	-1.325.045
Kostpris ultimo	11.597.222	1.411.058
Af- og nedskrivning primo	-2.049.523	-621.309
Årets afskrivning	-1.758.287	-208.604
Tilbageførsel ved afgang	706.250	367.260
Af- og nedskrivning ultimo	-3.101.559	-462.653
Regnskabsmæssig værdi ultimo	8.495.663	948.405

6. Langfristede gældsforpligtelser i alt

Af den langfristede gæld på kr. 6.098.038 forfalder hele beløbet indenfor 5 år.

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har endvidere indgået leasingkontrakt med Krone Kapital om leasing af Mercedes E220. Der resterer 4 måneder med månedlig ydelse på kr. 6.910 eller samlet forpligtelse på kr. 27.640.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Jan Ivan Nielsen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber samt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

8. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut er der deponeret løsørejerpantebrev i sættevognstrækkere nom. kr. 1.700.000. Derudover er der afgivet kautionserklæring af Jan Ivan Nielsen Holding ApS.

9. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	19